
110 學年度高級中等學校試辦學習區完全免試入學公告(錄取名單) 

學校名稱： 名

科組名稱： 

錄取人數： ○

列印頁數： ○/○ 

公告日期：110/5/13 

＜依姓氏排列＞ 

序 報名單位 學號 姓名 序 報名單位 學號 姓名 

備註：報名學生或家長對錄取結果有疑義時，請依簡章規定辦理相關事宜。 

聯絡學校： 

校址： 

電話： 

傳真： 

＊報名單位應為國中名簡稱

4

1

113/05/16

1

113學年度嘉義區高級中等學校完全免試入學公告（錄取名單）

201313 嘉義市私立宏仁高級中學

201313 嘉義市私立宏仁高級中學

101 普通科

113學年度嘉義區高級中等學校完全免試入學召集學校印製

1

2

3

4

宏仁高中 110021335 江○蓁

北興國中 110014225 黃○喻

宏仁高中 110021507 詹○

玉山國中 110022104 蔡○晏

報名單位 報名單位教育會考准考證號碼 教育會考准考證號碼姓名 姓名

600 嘉義市東區忠孝路667號

05-2322802 轉 206

05-2318778


